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Siła w kobietach
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10 października w siedzibie Generalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w
Warszawie odbyło się Forum Kobiet, w którym uczestniczyły
funkcjonariuszki Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.

Pierwsze Forum Kobiet zorganizowane przez Radę Kobiet przy Dyrektorze Generalnym
Lasów Państwowych odbyło się 10 października br. w siedzibie Generalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych. W tym spotkaniu uczestniczyły przedstawicielki Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej mjr SG Katarzyna Kotopka-Łanda Pełnomocnik Komendanta NoOSG ds.
Równego Traktowania i Ochrony Praw Człowieka (z komendy oddziału) wraz z por. SG
Iloną Reimann (PSG Poznań-Ławica) i st. chor. SG Anną Walczak (PSG Zielona Góra-
Babimost).

Radę Kobiet Lasów Państwowych i zaproszone kobiety z innych formacji mundurowych
przywitał Józef Kubica Dyrektor Generalny Lasów Państwowych, który uroczyście
zainaugurował Forum Kobiet. Podkreślił jak cenna jest działalność kobiet nie tylko w
lasach, ale także w obszarze funkcjonowania wszystkich służb mundurowych. 

Ważną częścią spotkania był panel dyskusyjny, podczas którego prelekcje wygłosiły
przedstawicielki Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, Ministerstwa Obrony
Narodowej, Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu i Komendy Głównej Państwowej
Straży Pożarnej. Wystąpienia zakończyła owocna dyskusja kobiet dotycząca przede
wszystkim ich pracy w służbach mundurowych, spraw społecznych, edukacji i promocji.

Jak zaznaczyła Przewodnicząca Rady Kobiet przy Dyrektorze Generalnym Lasów
Państwowych:  - „Forum było potrzebne. Jest wiele spraw, które razem możemy
sfinalizować. Tylko współpracując możemy osiągnąć zamierzone cele. Będziemy pomagać
kobietom i działać na rzecz ich praw.”
Mjr SG Katarzyna Kotopka-Łanda z Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej podczas
swojego wystąpienia przedstawiła specyfikę służby funkcjonariuszek Straży Granicznej
oraz pracę kobiet zajmujących stanowiska cywilne w naszej formacji. Przypominała, że
kobiety pełnią służbę niemal na każdym stanowisku, jak również zajmują wysokie
stanowiska dowódcze i kierownicze.  Podkreśliła ponadto, że funkcjonariuszki Straży
Granicznej na równi ze swoimi kolegami mężczyznami, codziennie stoją na straży
bezpieczeństwa polskich granic.
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